
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

 

z dnia 19.06.2020  r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Wykazie nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy na rzecz dotychczasowych dzierżawców, 

ogłoszonym w dniu 20.05.2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65, 284, 471 i 782) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. W Wykazie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na rzecz 

dotychczasowych dzierżawców, ogłoszonym w dniu 20.05.2020 r. prostuję oczywistą omyłkę 

pisarską  w oznaczeniu czasu trwania umowy dzierżawy w następujący sposób:  

błędny zapis: „od 01.07.2020 r. do 31.06.2030 r.” 

zastępuje się zapisem poprawnym: „od 01.07.2020 r. do 30.06.2030 r.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W Wykazie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na rzecz dotychczasowych 

dzierżawców, ogłoszonym w dniu 20.05.2020 r., wystąpiła oczywista omyłka pisarska w 

oznaczeniu czasu trwania umowy dzierżawy: „od 01.07.2020 r. do 31.06.2030 r.”, podczas, gdy 

miesiąc  czerwiec ma trzydzieści dni.   

W związku z powyższym sprostowanie oczywistej omyłki na poprawny zapis: „od 

01.07.2020 r. do 30.06.2030 r.” jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


